
 

08.02.2018 13:40:08 Z:\!ГОСВЕБ\2018\02\Redum2018-148.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                             

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  16.02.2018  № 148 

пгт Даровской  

О внесении изменения в решение Даровской районной Думы  

Кировской области 20.12.2010 № 514  

Руководствуясь Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ                 

«Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних» (в редакции Федерального закона от 07.06.2017                 

№ 109-ФЗ), Законом Кировской области от 25.11.2010 N 578-ЗО «О комисси-

ях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Кировской области»                 

(в редакции Закона Кировской области от 05.10.2017 № 101-ЗО),  Даровская 

районная Дума Даровского района Кировской области РЕШИЛА: 

1. Внести изменение в Состав комиссии по делам несовершеннолетних 

и защите их прав муниципального образования Даровской муниципальный 

район Кировской области (далее – комиссия), утвержденный решением Да-

ровской районной Думы Кировской области от 20.12.2010 № 514 «О комис-

сии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального обра-

зования Даровской муниципальный район Кировской области» (в редакции 

решения Даровской районной Думы Даровского района Кировской области 

от 27.10.2017 № 115), заменив фамилию члена комиссии СЕРЕБРЯКОВОЙ 

Юлии Сергеевны на ШМАКОВУ Юлию Сергеевну. 

 



 

08.02.2018 13:40:08 Z:\!ГОСВЕБ\2018\02\Redum2018-148.doc 

2 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования. 

Председатель Даровской  

районной Думы Даровского  

района Кировской области                                                                                                  

                                   Т.В. Полозова 

                                          Глава Даровского муниципального 

района Кировской области                                                 

                                  

                                       О.Ю. Елькин        

  


